

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 сентября 2025 г. № 360-р г. МАХАЧКАЛА

В соответствии с 9 статьи 15 Федерального частью от 29 октября 2024 г. № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году» для реализации мероприятий республиканской программы развития «Доблесть гор» Министерству финансов Республики Дагестан внести изменения в сводную бюджетную роспись республиканского бюджета Республики Дагестан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, уточнив бюджетные бюджетных лимиты обязательств, предусмотренные Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан в 2025 году. согласно приложению

> Председатель Правительства представа Правительства преспублики Дагестан

А. Абдулмуслимов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 2 сентября 2025 г. № 360-р

Бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств республиканского бюджета Республики Дагестан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов по кодам бюджетной классификации, подлежащие уточнению в 2025 году

(рублей)

Наименование органа				(b) osien)
исполнительной власти	РзПР	ЦСР	BP	Сумма
1	2	3	4	5

Администрация Главы и Правительства Республики Дагестан

501.	0113	0140179120	613	-29 623 020,00
501	0113	9990020850	242	+2 000 000,00
501	0113	9990020850	244	+12 623 020,00
501	0113	9990020850	613	+15 000 000,00
	· 	УПРАВЛЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ М№1 М№1	Control of the Contro	-